[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2014 г.                        г. Дальнереченск                          № 116

Об образовании новых улиц  в  г. Дальнереченске, в военном

городке № 20 и изменении адресов объектам

капитального строительства

В соответствии с гл. 2. ст. 5 п. 27  Устава Дальнереченского городского округа, в связи с приемом в муниципальную собственность военных городков и упорядочения адресной системы, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Образовать новую улицу в  г Дальнереченске, в военном городке №  20,  по направлению на север от автомобильной дороги  улица Красная,  слева от жилого дома, расположенного по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск ул. Красная, 113, протяженностью примерно 200 м,  и присвоить ей наименование  улица Автомобильная.

2.
Изменить адреса объектам капитального строительства, расположенным по ул. Автомобильная:

2.1.  Объекту капитального строительства – нежилое здание-административное, литер Ж-66, площадью 108,8 кв.м.,  кадастровый номер 25:29:000000:4466, с адресом: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 66,

на адрес: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 2.

2.2..
Объекту капитального строительства –  нежилое здание — хранилище техники, литер А-91, площадью 1575,6 кв.м., с адресом: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 91,  на адрес: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 6.

2.3.
Объекту капитального строительства –  нежилое здание — хранилище техники, литер А-120, площадью 710.0 кв.м., с адресом: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 120,  на адрес: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 6-а.

2.4.
Объекту капитального строительства – нежилое здание-овощехранилище, литер А-103, площадью 1211,1 кв.м.  кадастровый номер 25:29:000000:4437, с адресом: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 103, на адрес: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 7.

2.5.
Объекту капитального строительства –  нежилое здание — хранилище техники, литер А-93, площадью 1575,6 кв.м., с адресом: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 93, на адрес:  Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 8.

2.6.
 Объекту капитального строительства –  нежилое здание-склад, литер А-99, площадью 647,9 кв.м.,  кадастровый номер 25:29:000000:4063, с адресом: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 99, на адрес: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 9.

2.7.
Объекту капитального строительства – нежилое здание-пункт технического обслуживания и ремонта с котельной, литер А-108, площадью 852,3 кв.м. кадастровый номер 25:29:000000:4108, с адресом: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 108, на адрес:  Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 10.

2.8.
 Объекту капитального строительства –  нежилое здание-склад, литер А-98, площадью 844,7 кв.м, с адресом:.Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 98, на адрес:  Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 11.

2.9.
Объекту капитального строительства – нежилое здание-административное, литер А-118, площадью 372,1 кв.м., кадастровый номер 25:29:000000:4209, с адресом:   .Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 118, на адрес:  Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 12.

2.10.
Объекту капитального строительства – нежилое здание-склад, литер А-124, площадью 1011 кв.м., с адресом: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 124, на адрес:  Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 12-а.

2.11.
Объекту капитального строительства – нежилое здание-хранилище техники, литер А-110, площадью 172,4 кв.м., кадастровый номер 25:29:000000:4467, с адресом: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 110, на адрес:   Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 13.

2.12.
Объекту капитального строительства –  нежилое здание — хранилище техники, литер А-94, площадью 1793,8 кв.м., с адресом: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 94, на адрес:  Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 14.

2.13.
Объекту капитального строительства –  нежилое здание — хранилище техники, литер А-90, площадью 1968,9 кв.м., с адресом: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 90, на адрес:  Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 16.
3.
Образовать новую улицу в  г Дальнереченске, в военном городке №  20,  по направлению на север от автомобильной дороги  ул. Красная, справа от жилого дома, расположенного по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск ул. Красная, 113, протяженностью примерно 200 м,  и присвоить ей наименование  улица Тополиная.

4.
Изменить адреса объектам капитального строительства, расположенным по ул. Тополиная:

4.1.
Объекту капитального строительства –  нежилое здание-административное, литер И-100, площадью 64,1 кв.м.,  кадастровый номер 25:29:000000:4211, с адресом : Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 100,  на адрес:  Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Тополиная, 1.

4.2.
Объекту капитального строительства – нежилое здание-административное, литер А-107, площадью 64,5 кв.м., кадастровый номер 25:29:000000:4208, с адресом: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 107, на адрес:  Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Тополиная, 2.

4.3.
Объекту капитального строительства – нежилое здание-административное,, литер М-109, площадью 124,7 кв.м.  кадастровый номер 25:29:000000:4438, с адресом: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 109, на адрес:  Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Тополиная, 3.
4.4.
Объекту капитального строительства – нежилое здание-административное, литер А-3, площадью 1038,3 кв.м.,  кадастровый номер 25:29:000000:4468, с адресом: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 3, на адрес:  Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Тополиная, 5.

4.5.
Объекту капитального строительства – нежилое здание- административное, литер А-5, площадью 146,5 кв.м.,  кадастровый номер 25:29:000000:4061 с адресом:  Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 5, на адрес:  Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Тополиная, 6.

4.6.
Объекту капитального строительства – нежилое здание-столовая, литер Б-12, площадью 1202,7 кв.м.  кадастровый номер 25:29:000000:4283, с адресом: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 12, на адрес:  Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Тополиная, 7.

4.7.
Объекту капитального строительства – здание-казарма, литер Л-101, площадью 5040,7 кв.м.,  кадастровый номер 25:29:000000:4436, с адресом: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 101, на адрес:  Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Тополиная, 9.

4.8.
Объекту капитального строительства – нежилое здание - котельная, литер В, площадью 405,3 кв.м., кадастровый номер 25:29:000000:4027, с  адресом: Приморский край, г. Дальнереченск, в/г № 20 Привокзальный, закрытый,  на адрес: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Тополиная, 10.

5.
Объекту капитального строительства – нежилое здание, механизированная канализационная насосная станция, литер З-115, площадью 7,6 кв.м, с адресом: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. в/г № 20 Привокзальный закр., строен. 115 на адрес:  Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Красная 113-а.

6.
Отделу муниципального имущества (Дзюба И.Г.) внести изменения в реестр объектов муниципальной собственности Дальнереченского городского округа, обеспечить кадастровый учет изменений адресов объектов в Филиале ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Приморскому краю».

Глава администрации

Дальнереченского городского округа

С.В. Старков